5. Sitzung des Ausschusses fur Umwelt und Verkehr
am Dienstag, dem 28.09.2010, 17:00 Uhr,

im Stadtratssitzungssaal, Rathaus, Maximilianstral3e 12

Tagesordnung

Offentliche Sitzung

Forstwirtschaftsplan 2011
Vorstellung des Fahrradbeauftragten der Stadt Speyer
Verbindungs(FuRR)wege Otterstadter Weg- Espenweg;

i

Verkehrsfiihrung Gilgenstral3e und Postplatz, LKW-
Durchfahrtsverbot; Antrag der SWG-Stadtratsfraktion vom
15.06.2010

5. Einfuhrung eines Burgerbusses, Antrag der Fraktion Bindnis 90/Die
Grinen vom 06.06.2010

6. Verschiedenes

Vorlage Nr.

0331/2010

0328/2010
0296/2010

0284/2010/1

Speyer, den 13.09.2010
Stadtverwaltung

Frank Scheid
Beigeordneter



