## Sitzung des Ausschusses für Umwelt und Verkehr am Dienstag, dem 28.09.2010, 17:00 Uhr, im Stadtratssitzungssaal, Rathaus, Maximilianstraße 12

## **Tagesordnung**

	Öffentliche Sitzung	Vorlage Nr.
1.	Forstwirtschaftsplan 2011	0331/2010
2.	Vorstellung des Fahrradbeauftragten der Stadt Speyer	
3.	Verbindungs(Fuß)wege Otterstadter Weg- Espenweg;	0328/2010
4.	Verkehrsführung Gilgenstraße und Postplatz, LKW- Durchfahrtsverbot; Antrag der SWG-Stadtratsfraktion vom 15.06.2010	0296/2010
5.	Einführung eines Bürgerbusses, Antrag der Fraktion Bündnis 90/Die Grünen vom 06.06.2010	0284/2010/1
6.	Verschiedenes	

Speyer, den 13.09.2010 Stadtverwaltung

Frank Scheid Beigeordneter